

Link do produktu: <https://silnikidorolet.eu/pilot-mobilus-cosmo-hm3-przenosny-pilot-4-kanalowy-cosmo-i-p-159.html>



## Pilot Mobilus COSMO HM3+ - przenośny pilot 4-kanałowy - COSMO I

Cena brutto	<b>119,00 zł</b>
Cena netto	<b>96,75 zł</b>
Cena poprzednia	<b>121,00 zł</b>
Dostępność	<b>Dostępny</b>
Czas wysyłki	<b>24 godziny</b>
Numer katalogowy	<b>COSMO.043B.5</b>
Kod producenta	<b>COSMO.043B.5</b>
Liczba kanałów	<b>4</b>
Zasilanie (Pilot)	<b>2 x AAA LR03</b>
Rodzaj pilota	<b>przenośny</b>
Timer (Zegar)	<b>brak</b>
Zgodność radiowa	<b>COSMO - 2WAY READY (pilot nie wspiera dwukierunkowego przesyłan)</b>
Wymiary	<b>49 x 16 x 125 mm</b>
Zasięg	<b>do 40m</b>
Stopień ochrony	<b>IP 44</b>

### Opis produktu



## Mobilus COSMO | HM3+ (4-kanałowy)



Genialny stylowy pilot 4 kanałowy który idealnie wpasuje się w nowoczesną architekturę domów. **Mobilus HM3+** sterowany jest klasycznymi i wygodnymi przyciskami, działa w standardzie komunikacji COSMO.

Do największych zalet pilota zalicza się m.in możliwość sterowania aż 4 urządzeniami wykorzystujące standard komunikacji COSMO (**rolety zewnętrzne**, rolety wewnętrzne, oświetlenia, bramy wjazdowe, markizami, elektrozaworami, bramy garażowe).

Wspaniale zaprojektowany uchwyt magnetyczny który umożliwi nam stabilne umiejscowienie pilota na ścianie. Do wyboru mamy dwa kolory (biały oraz czarny).

Odkryj niezrównaną wygodę i wyrafinowane sterowanie swoimi roletami dzięki niesamowitemu Pilotowi do rolet Mobilus Cosmo HM3+. Jeżeli pragniesz doświadczyć nie tylko prostoty, ale także doskonałości w zarządzaniu roletami w swoim domu, ten pilot jest idealnym wyborem. Oferuje on wyjątkowe korzyści, które zapewnią Ci pełną kontrolę nad swoimi roletami. Poznaj najważniejsze z nich:

**Zaawansowany protokół dwukierunkowej komunikacji 2WAY:** Ten pilot do rolet Mobilus Cosmo HM3+ wykorzystuje innowacyjny protokół dwukierunkowej komunikacji 2way, co gwarantuje bezproblemowe i natychmiastowe przekazywanie sygnałów. Nie musisz się martwić o ewentualne opóźnienia czy zakłócenia - Twoje polecenia będą realizowane w czasie rzeczywistym, zapewniając niezawodne i precyzyjne sterowanie roletami.

**4-kanałowa funkcjonalność:** Ten niezwykle pilot posiada aż 4 niezależne kanały, dzięki którym możesz swobodnie sterować różnymi roletami w swoim domu. Teraz możesz indywidualnie dostosować ustawienia każdej rolety, aby zapewnić optymalny

poziom oświetlenia i prywatności w poszczególnych pomieszczeniach. To pozwoli Ci stworzyć idealną atmosferę i dopasować rolety do Twoich potrzeb.

**Łatwa integracja z centralą Mobilus GTW:** Pilot do rolet Mobilus Cosmo HM3+ może być bezproblemowo zintegrowany z centralą Mobilus GTW. Dzięki tej zaawansowanej funkcjonalności, stworzysz kompleksowy system sterowania roletami w Twoim domu. Zyskasz pełną kontrolę nad roletami, bez względu na to, gdzie się znajdujesz. To zapewnia nie tylko wygodę, ale także skuteczne i efektywne zarządzanie swoimi roletami.

**Prosta obsługa i elegancja użytkownika:** Pilot do rolet Mobilus Cosmo HM3+ zachwyca nie tylko swoją doskonałą funkcjonalnością, ale także eleganckim designem. Ergonomiczny kształt, starannie zaprojektowane przyciski i intuicyjny interfejs sprawiają, że korzystanie z tego pilota jest niezwykle łatwe i komfortowe. Ciesz się nie tylko doskonałym sterowaniem, ale także estetycznym dodatkiem do swojego wnętrza.

## Parametry techniczne

Protokół komunikacji	COSMO   2WAY READY / COSMO
Częstotliwość radiowa	868 MHz
Bezpieczeństwo	Kod dynamiczny, modulacja FSK
Zasięg działania	Zasięg w budynku: do 40 [m]. Zasięg sygnału radiowego zależy od typu budownictwa, zastosowanych materiałów i rozmieszczenia jednostek.
Wyświetlacz	3 diody led
Napięcie zasilania	3,0 V DC 
Źródło zasilania	baterie 2 x AAA LR03
Temperatura pracy	0 [ °C ] – 40 [ °C ]
Wymiary pilota (bez uchwytu)	49 x 16 x 125 [ mm ]

Jak zaprogramować pilot ?

